

## **Det grønne køkken Næstved ApS**

**Næstved Storcenter 5  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 40 21 64 99**

**Årsrapport for 2023**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2024

---

Mustafa Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det grønne køkken Næstved ApS  
Næstved Storcenter 5  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 21 64 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Mustafa Corap, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 153.480, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 377.007.

Ledelsen forventer en stigning i både omsætning og resultat for 2024, som følge af stigning i aktiviteterne i samfundet og mindre omkostningsniveau. Ligeledes er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at imødegå sine forpligtelser.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.900.345</b>	<b>1.425.294</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.587.864</u>	<u>-1.416.399</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-108.944</u>	<u>-104.958</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>203.537</b>	<b>-96.063</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.136</u>	<u>-23.593</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>200.401</b>	<b>-119.656</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-46.921</u>	<u>-14.133</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>153.480</u></b>	<b><u>-133.789</u></b>
Overført resultat		<u>153.480</u>	<u>-133.789</u>
		<b><u>153.480</u></b>	<b><u>-133.789</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	198.979	323.768
Indretning af lejede lokaler	5	220.694	338.397
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>419.673</u></b>	<b><u>662.165</u></b>
Deposita		304.806	254.806
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>304.806</u></b>	<b><u>254.806</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>724.479</u></b>	<b><u>916.971</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		63.786	63.322
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>63.786</u></b>	<b><u>63.322</u></b>
Andre tilgodehavender		78.085	49.868
Udskudt skatteaktiv		63.996	110.917
Periodeafgrænsningsposter		48.000	48.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>190.081</u></b>	<b><u>208.785</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>366.756</u></b>	<b><u>205.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>620.623</u></b>	<b><u>477.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.345.102</u></b>	<b><u>1.394.945</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-427.007</u>	<u>-580.487</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-377.007</u></b>	<b><u>-530.487</u></b>
Anden gæld		<u>140.200</u>	<u>280.400</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.200</u></b>	<b><u>280.400</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		140.200	140.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.558	110.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		882.734	991.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.101	12.101
Anden gæld		<u>401.316</u>	<u>390.363</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.581.909</u></b>	<b><u>1.645.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.722.109</u></b>	<b><u>1.925.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.345.102</u></b>	<b><u>1.394.945</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.494.207	1.337.342
Pensioner	43.200	34.800
Andre omkostninger til social sikring	47.941	43.439
Andre personaleomkostninger	2.516	818
	<u><b>1.587.864</b></u>	<u><b>1.416.399</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	102.292	104.958
Gevinst og tab ved afhændelse	6.652	0
	<u><b>108.944</b></u>	<u><b>104.958</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15.747
Andre finansielle omkostninger	3.136	7.846
	<u><b>3.136</b></u>	<u><b>23.593</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	46.921	14.133
	<u><b>46.921</b></u>	<u><b>14.133</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	594.610	588.516
Tilgang i årets løb	39.900	0
Afgang i årets løb	-39.900	0
Kostpris 31. december 2023	<u>594.610</u>	<u>588.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	270.842	250.119
Årets afskrivninger	<u>124.789</u>	<u>117.703</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>395.631</u>	<u>367.822</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>198.979</u></b>	<b><u>220.694</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-580.487	-530.487
Årets resultat	0	153.480	153.480
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-427.007</b>	<b>-377.007</b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på samlet t.DKK 2.252, med en gennemsnitlig månedsløje på t.DKK 54. Lejemålet er uopsigeligt frem til 01. november 2026 og har herefter en opsigelsesperiode på 6 mdr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP-Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.